

## МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Тел.: 51-19-02 Факс: 55-25-85

368300, г. Каспийск, ул. Кирпичное шоссе, 13,

www.mcxrd.ru e-mail: mcxrd@mail.ru

«15» moul 2017.

Nº 179

## ПРИКАЗ

Приказа 0 признании утратившим силу Министерства сельского хозяйства и продовольствия 3.07.2012 Республики Дагестан No 127 утверждении административного регламента предоставлению государственной услуги «Предоставление субсидий из республиканского бюджета Республики Дагестан на поддержку рисоводства».

В связи с признанием утратившим силу постановления Правительства Республики Дагестан от 18 июля 2008 № 247 «Об утверждении Правил предоставления из республиканского бюджета Республики Дагестан субсидий на поддержку рисоводства» приказываю:

- 1. Признать утратившим силу Приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан № 127 от 3.07.2012 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Предоставление субсидий из республиканского бюджета Республики Дагестан на поддержку рисоводства».
- 2. Разместить данный приказ на официальном сайте Минсельхозпрода Дагестана (http://www.mcxrd.ru).
- 3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции РД в установленном порядке.
- 4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на курирующего заместителя министра.
  - 5. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законом порядке.

Министр

М. Велимурадов